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ОБРАЗЕЦ 
за собирање на потписи за предлагање на кандидат за избор на 

Градоначалник на Општина односно Градот Скопје  __________предложен од 
________ ____         

 
 

За Градоначалник на Општина односно Градот Скопје   _______________ го 
предлагам следниот кандидат: 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

( име и презиме, постојано живеалишти ЕМБГ) 

 
 

Предлогот за кандидат за избор на Градоначалник на Општина 
______________ го подржувам со свој потпис: 

 
Реден 
број 

 
Име и презиме 

 
Е М Б Г 

 
ПОТПИС  

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

.......    

.......    
…...    

 ИТН     
 
 

Овој Образец се приложува кон Образец број 3 б 
 
 
во _________________________  ​ ​ ​ ​         П Р Е Д Л А Г А Ч 
              ( место  и  дата )                    ​                     _______________________________________________________

  

                   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ И ЕМБГ НА ИЗБИРАЧОТ ШТО ГО ПОТПИШУВА ПРЕДЛОГОТ 

             
 

           М. П.                                             
 

     ________________________________
 

    ПОТПИС НА СЛУЖБЕНОТО ЛИЦЕ НА ДИК 
 



 


